GOING PUBLIC!

—— AKADEMIE FUR FINANZBERATUNG AG

Start Marz 2023
01.03.-15.03.2023
16.03.2023
26.04.2023
28.04.2023
23.05.2022

Start Mai 2023
02.05.-17.05.2023
18.05.2023
27.06.2023
29.06.2023
27.07.2023

Start Oktober 2023
01.10.-15.10.2023
16.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

28.11.2023

Start November 2023
01.11.-15.11.2023
16.11.2023

12.12.2023

14.12.2023

23.01.2024

www.akademie-fuer-finanzberatung.de

Selbststudium

EinfUhrung in die DIN 77230 und Grundlagen
Analyse- und Gesprachs-Training

Ihr geplanter Zerifizierungstermin

Praxis- und Transferaustausch

Selbststudium

EinfUhrung in die DIN 77230 und Grundlagen
Analyse- und Gesprachs-Training

Ihr geplanter Zerifizierungstermin

Praxis- und Transferaustausch

Selbststudium

Einfihrung in die DIN 77230 und Grundlagen
Analyse- und Gesprachs-Training

Ihr geplanter Zerifizierungstermin

Praxis- und Transferaustausch

Selbststudium

Einfihrung in die DIN 77230 und Grundlagen
Analyse- und Gesprachs-Training

Ihr geplanter Zerifizierungstermin

Praxis- und Transferaustausch

info@going-public.edu

Web Based Trainings
online / 09:00 - 12:00 Uhr
online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
online / Uhrzeit der DEFINO
online / 09:00-12:00 Uhr

Web Based Trainings
online / 09:00 - 12:00 Uhr
online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
online / Uhrzeit der DEFINO
online / 09:00-12:00 Uhr

Web Based Trainings
online / 09:00 - 12:00 Uhr
online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
online / Uhrzeit der DEFINO
online / 09:00-12:00 Uhr

Web Based Trainings
online / 09:00 - 12:00 Uhr
online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
online / Uhrzeit der DEFINO
online / 09:00-12:00 Uhr

Tel (030) 68 2985 -0

Stand: November 2023



