

Start März 2023

01.03.-15.03.2023	Selbststudium	Web Based Trainings
16.03.2023	Einführung in die DIN 77230 und Grundlagen	online / 09:00 - 12:00 Uhr
26.04.2023	Analyse- und Gesprächs-Training	online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
28.04.2023	Ihr geplanter Zertifizierungstermin	online / Uhrzeit der DEFINO
23.05.2022	Praxis- und Transferaustausch	online / 09:00-12:00 Uhr

Start Mai 2023

02.05.-17.05.2023	Selbststudium	Web Based Trainings
18.05.2023	Einführung in die DIN 77230 und Grundlagen	online / 09:00 - 12:00 Uhr
27.06.2023	Analyse- und Gesprächs-Training	online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
29.06.2023	Ihr geplanter Zertifizierungstermin	online / Uhrzeit der DEFINO
27.07.2023	Praxis- und Transferaustausch	online / 09:00-12:00 Uhr

Start Oktober 2023

01.10.-15.10.2023	Selbststudium	Web Based Trainings
16.10.2023	Einführung in die DIN 77230 und Grundlagen	online / 09:00 - 12:00 Uhr
31.10.2023	Analyse- und Gesprächs-Training	online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
02.11.2023	Ihr geplanter Zertifizierungstermin	online / Uhrzeit der DEFINO
28.11.2023	Praxis- und Transferaustausch	online / 09:00-12:00 Uhr

Start November 2023

01.11.-15.11.2023	Selbststudium	Web Based Trainings
16.11.2023	Einführung in die DIN 77230 und Grundlagen	online / 09:00 - 12:00 Uhr
12.12.2023	Analyse- und Gesprächs-Training	online / 09:30-12:00 Uhr/ 14:00-16:30Uhr
14.12.2023	Ihr geplanter Zertifizierungstermin	online / Uhrzeit der DEFINO
23.01.2024	Praxis- und Transferaustausch	online / 09:00-12:00 Uhr